

Nauka gry w bule zakończyła się turniejem

27 listopada w hali sportowej Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji odbył się turniej finałowy w Boccie. Było to podsumowaniem cyklu szkoleń, do których zaproszeni zostali przez Urząd Miasta chętni mieszkańcy.

Szkolenie gry w popularne bule rozpoczęło się na początku października. Treningi prowadził instruktor Andrzej Janowski, który w 2014 r. zdobył wicemistrzostwo Polski. W 2017 roku zdobywał doświadczenie instruktorskie pod okiem wybitnego hiszpańskiego trenera Miguela Angel Lopez Vidala, a w 2018 uczestniczył w szkoleniu prowadzonym przez Cheol Hyeon Kwon – jednego z najlepszych na świecie trenerów bocci.

Podsumowaniem całego cyklu szkoleń był finałowy turniej, podczas którego uczestnicy mieli okazję zaprezentować nabyte umiejętności oraz możliwość rywalizacji w innymi zawodnikami.

W turnieju udział wzięło 36 osób, min. z Klubu Seniora przy ul Norwida, Warsztatów Terapii Zajęciowej z ul. Kościuszki, Domu Pomocy Społecznej ze Skarżyska-Kamiennej czy Dziennego Środowiskowego Domu Samopomocy ze Skarżyska.

Pierwsze miejsce zajęła drużyna Warsztatów Terapii Zajęciowej III, drugie miejsce zajęła drużyna Klub Seniora I, trzecie Klub Seniora III.

Zwycięskie drużyny otrzymały pamiątkowe puchary, przewidziano również medale dla wszystkich uczestników turnieju finałowego. Puchary i medale wręczali: Krzysztof Myszka, zastępca prezydenta miasta Skarżyska-Kamiennej, kierownik Referatu Zdrowia w Urzędzie Miasta Urszula Wiśniewska oraz koordynator projektu Arkadiusz Kazimierczyk.

– Mam nadzieję, że w waszych klubach seniora, ośrodkach, DPS-ach będziecie kontynuowali tę przygodę. Chciałbym, abyśmy się jeszcze spotkali na innych turniejach. Obserwując mecze mogę powiedzieć, że graliście państwo bardzo dobrze, byłem zaskoczony, że była tak duża celność i koncentracja, że tak wspaniale rywalizowaliście – mówił

trener Andrzej Janowski. – Wierzę, że te zawody będą początkiem waszej sportowej przygody, waszej aktywności sportowej, ale również społecznej, bo tu się spotykamy, rywalizujemy, ale też integrujemy – dodawał.

– W imieniu Urzędu Miasta chciałbym wszystkim podziękować za to, że uczestniczyliście państwo w tak fajnym programie. Mam nadzieję, że ta inicjatywa będzie trwała w Skarżysku i będziemy się mogli częściej spotykać – powiedział Krzysztof Myszka, zastępca prezydenta Skarżyska-Kamiennej.

Liga bule organizowana była przez gminę Skarżysko-Kamienna w ramach działań Programu Rozwój Lokalny ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014 – 2021.

fot: MCSiR

















